
    

WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL    ZARZĄDZENIE NR 662 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Zaniemyśl Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji  

 

Na podstawie § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych 

i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2247) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Urzędzie Gminy Zaniemyśl wprowadza się System Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Pracownicy Urzędu Gminy Zaniemyśl zobowiązani są do dostarczenia 

pracownikowi do spraw kadr oświadczenia o zapoznaniu z zarządzeniem w terminie 1 

tygodnia od dnia wejścia w życie zarządzenia. 

2. Wzór oświadczenia o zapoznaniu pracownika z Systemem Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie następnego dnia po dniu podpisania.   

 

 

      Wójt Gminy Zaniemyśl 

      /-/ Justyna Dąbrowska 


